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大学名 入試方法 出願 １次 ２次 手続 英 数 理 他 面 論 書 適 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

開始 締切 試験 発表 試験 発表 開始 締切 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

岩手医科大学 一般 12/5 1/5 1/17 1/22 1/26・27 1/31 1/31 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ● ① ①
②
自

②
自

②

東北医科薬科大学 一般 12/4 1/16 2/1 2/7 2/17 2/22 2/22 3/5 ● 200 ● 200 ② 200 ● 必 ① ① ② ②

自治医科大学 一般 1/4 1/17 1/22・23 1/26 2/1 2/9 2/9 2/25 ● 25 ● 25 ② 50 ● ● 必
①
自

①
自

① ② ②

獨協医科大学 一般 12/11 1/17 1/27 2/3 2/5・6 2/14 2/21 2/23 ● 200 ● 200 ② 200 ● ● 消 ① ①
②
自

②
自

②

埼玉医科大学 一般前期 12/4 1/14 1/21 1/24 1/28 1/31 1/31 2/6 ● 150 ● 100 ② 200 ● 必 ① ① ② ②

国際医療福祉大学 一般 12/5 1/5 1/16 1/20 1/23～28 2/2 2/2 2/8 ● 200 ● 150 ② 200 ● ① ①
②
選

②
選

②
選

②
選

②
選

②
選

②

杏林大学 一般 12/4 1/12 1/19 1/22 1/24 1/26 1/27 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ● ● ① ① ② ②

北里大学 一般 12/15 1/22 1/28 2/1 2/3・4 2/7 2/7 2/15 ● 150 ● 150 ② 200 ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

慶応義塾大学 一般 1/5 1/22 2/19 2/26 3/1 3/5 3/5 3/12 ● 150 ● 150 ② 200 ● ● 必 ① ① ② ②

順天堂大学 一般（A方式） 12/11 1/11 1/18 1/24 1/27・28・29 2/3 2/3 2/9 ● 200 ● 100 ② 200 ● ① ①
②
選

②
選

②
選

②

昭和大学 選抜試験Ⅰ期 12/20 1/16 1/26 1/31 2/3・4 2/5 2/5 2/9 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

帝京大学 一般 1/4 1/20 1/25・26・27 1/28 2/2・3 2/6 2/6 2/13 ● 100 5科目中2科目選択 （各100点） ● 必
①
選

①
選

①
選

①
②
選

②
選

②

東京医科大学 一般 12/18 1/23 2/3 2/7 2/10 2/17 2/19 2/26 ● ● ② ● ● ● 消 ① ① ② ②

東京慈恵会医科大学 一般 1/5 1/26 2/5 2/13 2/16・17・18 2/23 2/23 3/2 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②
選

②

東京女子医科大学 一般 12/25 1/17 1/25 2/2 2/7・8 2/13 2/13 2/20 ● ● ② ● ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

東邦大学 一般 12/18 1/23 1/31 2/5 2/8・9 2/13 2/13 2/19 ● 150 ● 100 ② 150 ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

日本医科大学 一般前期 12/18 1/16 1/23 1/30 2/1・2 2/7 2/7 2/19 ● 300 ● 300 ② 400 ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

日本大学 N方式第1期 1/5 1/24 2/1 2/6 2/11 2/15 2/15 2/28 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● 必 ① ① ② ②

聖マリアンナ医科大学 一般 12/13 1/17 1/30 2/6 2/10・11 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● ● 必 ① ①
②
選

②
選

②

東海大学 一般入試A方式 1/4 1/9 2/2・3 2/7 2/10・11 2/17 2/17 2/23 ● 100 ● 100 ● 100 ● ●
①
選

①
選

①
②
選

②
選

②

金沢医科大学 一般前期 12/4 1/9 1/18 1/23 1/29・30 2/1 2/1 2/8 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● ① ①
②
選

②
選

②

愛知医科大学 一般 12/11 1/11 1/23 1/29 2/1・2 2/8 2/8 2/16 ● 150 ● 150 ② 200 ● ● ① ①
②
自

②
自

②

藤田保健衛生大学 一般前期 12/4 1/12 1/20 1/27 1/30・31 2/3 2/3 2/9 ● 200 ● 200 ② 200 ● ● ① ①
②
選

②
選

②

近畿大学 一般方式・A日程 12/15 1/11 1/21 2/1 2/4 2/10 2/10 2/26 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● ① ① ② ②

関西医科大学 一般前期 12/11 1/17 1/27 2/7 2/12 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ● 必 ① ① ② ②

大阪医科大学 一般前期 12/11 1/12 1/28 2/9 2/14 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● ① ① ② ②

兵庫医科大学 一般 12/4 1/15 1/24 2/1 2/3・4 2/9 2/9 2/19 ● 150 ● 150 ② 200 消 ① ①
②
選

②
選

②

川崎医科大学 一般 12/1 1/10 1/21 1/23 1/26・27 1/31 2/1 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ● ① ①
②
指

②
指

②

福岡大学 系統別日程 1/5 1/16 2/2 2/7 2/14 2/22 2/22 3/1 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● 必 ① ① ② ②

久留米大学 一般 12/18 1/17 2/1 2/7 2/13 2/20 2/20 3/1 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● 必 ① ① ② ②

産業医科大学 一般 1/4 1/19 1/13・14 2/23 2/12・3/12 3/19 3/23・26 ● 60 ● 60 ● 60 ● 60 ● 60 ● ●
①
須

①
須

消 ①
②
指

②
指

②

①② は教科内から1,2科目選択 は基礎学力テスト ←は左を含む

<1><2>は教科をまたがって1,2科目選択 ●は1次試験、■は2次試験

年度 入試カレンダー

窓 

は出願期間。締切日の「消」は消印有効、「必」は

は出願期間後に窓口受付可能期間 

は試験日。①は一次試験、②は二次試験 

は発表日。①は一次試験、②は二次試験 

は入学手続期間 

再 

選 

指 

自 

は2日とも必須 

は選択受験 

は 指定された日 

は自由選択(複数受験

当データは医歯薬専門予備校インフィアが調査したものです。正式な内容は各大学発行の募集要項（願書）等で必ずご確認ください。
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期間/実施日 　一次試験 二次試験

大学名 入試方法 出願 １次 ２次 手続 英 数 理 他 面 論 書 適

開始 締切 試験 発表 試験 発表 開始 締切

岩手医科大学 一般 12/5 1/5 1/17 1/22 1/26・27 1/31 1/31 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ●

東北医科薬科大学 一般 12/4 1/16 2/1 2/7 2/17 2/22 2/22 3/5 ● 200 ● 200 ② 200 ●

自治医科大学 一般 1/4 1/17 1/22・23 1/26 2/1 2/9 2/9 2/25 ● 25 ● 25 ② 50 ● ●

獨協医科大学 一般 12/11 1/17 1/27 2/3 2/5・6 2/14 2/21 2/23 ● 200 ● 200 ② 200 ● ●

埼玉医科大学 一般前期 12/4 1/14 1/21 1/24 1/28 1/31 1/31 2/6 ● 150 ● 100 ② 200 ●

国際医療福祉大学 一般 12/5 1/5 1/16 1/20 1/23～28 2/2 2/2 2/8 ● 200 ● 150 ② 200 ●

杏林大学 一般 12/4 1/12 1/19 1/22 1/24 1/26 1/27 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ● ●

北里大学 一般 12/15 1/22 1/28 2/1 2/3・4 2/7 2/7 2/15 ● 150 ● 150 ② 200 ● ●

慶応義塾大学 一般 1/5 1/22 2/19 2/26 3/1 3/5 3/5 3/12 ● 150 ● 150 ② 200 ● ●

順天堂大学 一般（A方式） 12/11 1/11 1/18 1/24 1/27・28・29 2/3 2/3 2/9 ● 200 ● 100 ② 200 ●

昭和大学 選抜試験Ⅰ期 12/20 1/16 1/26 1/31 2/3・4 2/5 2/5 2/9 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

帝京大学 一般 1/4 1/20 1/25・26・27 1/28 2/2・3 2/6 2/6 2/13 ● 100 5科目中2科目選択 （各100点） ●

東京医科大学 一般 12/18 1/23 2/3 2/7 2/10 2/17 2/19 2/26 ● ● ② ● ● ●

東京慈恵会医科大学 一般 1/5 1/26 2/5 2/13 2/16・17・18 2/23 2/23 3/2 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

東京女子医科大学 一般 12/25 1/17 1/25 2/2 2/7・8 2/13 2/13 2/20 ● ● ② ● ● ●

東邦大学 一般 12/18 1/23 1/31 2/5 2/8・9 2/13 2/13 2/19 ● 150 ● 100 ② 150 ●

日本医科大学 一般前期 12/18 1/16 1/23 1/30 2/1・2 2/7 2/7 2/19 ● 300 ● 300 ② 400 ● ●

日本大学 N方式第1期 1/5 1/24 2/1 2/6 2/11 2/15 2/15 2/28 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

聖マリアンナ医科大学 一般 12/13 1/17 1/30 2/6 2/10・11 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ● ● ●

東海大学 一般入試A方式 1/4 1/9 2/2・3 2/7 2/10・11 2/17 2/17 2/23 ● 100 ● 100 ● 100 ● ●

金沢医科大学 一般前期 12/4 1/9 1/18 1/23 1/29・30 2/1 2/1 2/8 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

愛知医科大学 一般 12/11 1/11 1/23 1/29 2/1・2 2/8 2/8 2/16 ● 150 ● 150 ② 200 ● ●

藤田保健衛生大学 一般前期 12/4 1/12 1/20 1/27 1/30・31 2/3 2/3 2/9 ● 200 ● 200 ② 200 ● ●

近畿大学 一般方式・A日程 12/15 1/11 1/21 2/1 2/4 2/10 2/10 2/26 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

関西医科大学 一般前期 12/11 1/17 1/27 2/7 2/12 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ●

大阪医科大学 一般前期 12/11 1/12 1/28 2/9 2/14 2/16 2/16 2/23 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

兵庫医科大学 一般 12/4 1/15 1/24 2/1 2/3・4 2/9 2/9 2/19 ● 150 ● 150 ② 200

川崎医科大学 一般 12/1 1/10 1/21 1/23 1/26・27 1/31 2/1 2/6 ● 100 ● 100 ② 150 ●

福岡大学 系統別日程 1/5 1/16 2/2 2/7 2/14 2/22 2/22 3/1 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

久留米大学 一般 12/18 1/17 2/1 2/7 2/13 2/20 2/20 3/1 ● 100 ● 100 ② 200 ● ●

産業医科大学 一般 1/4 1/19 1/13・14 2/23 2/12・3/12 3/19 3/23・26 ● 60 ● 60 ● 60 ● 60 ● 60 ● ●

①② は教科内から1,2科目選択 は基礎学力テスト ←は左を含む

<1><2>は教科をまたがって1,2科目選択 ●は1次試験、■は2次試験

年度 入試カレンダー

窓 

は出願期間。締切日の「消」は消印有効、「必」は

は出願期間後に窓口受付可能期間 

は試験日。①は一次試験、②は二次試験 

は発表日。①は一次試験、②は二次試験 

は入学手続期間 

再 

選 

指 

自 

は2日とも必須 

は選択受験 

は 指定された日 

は自由選択(複数受験

3 3 3 3 3 3 3 3 3
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年度 入試カレンダー
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